分类广告

广东建设报

06 公告2026年1月6日 星期二 美编/杨榆洁 校对/邓新灵

关于对涉案财物处置的公告

我局近期依法对涉案财物开展
清理工作，由于当事人变更联系方
式或无联系方式等原因，致使公安
机关无法联系并及时办理退还财物
事宜。为保障当事人的正当权益，
我局将相关事项进行公告 （详见附
件，第二十一批）。

请本公告中涉案财物的所有权
人或者相关权利人在公示期内持相
关凭证或证明文件联系所属办案单
位办理。公告期届满仍未前来认领
的，我局将依法对该财物进行处
理。

特此公告。
广州市公安局南沙分局

2026年1月4 日

遗失声明 广州星智电子科技有限公
司遗失公章、财务专用章、合同专
用章、发票专用章、法人章 （何
洁） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州青恒农业科技有限公
司遗失公章、法人章 （徐银清） 各
一枚，现声明作废。

注销公告
广东天淼建设有限公司(统一社

会 信 用 码:91442000MAC43FJG1W )
由于人员黄春儒已离职且无法联
系，为了变更安全生产许可证法人
信息，现我司拟注销黄春儒建筑施
工企业法定代表人安全生产考核证
书 （ 证 书 编 号: 粤 建 安 A(2024)
9006293）。公告时间：自 2026 年 1
月 6 日起至 1 月 8 日止。若有异议，
请在此公告时间内向我司书面提
出，否则我司将按本公告完成上述
注销事项。特此公告。

遗失声明 广州豫承豆制品用具有限
公司遗失法人章 （慎晓娜） 一枚，
现声明作废。

遗失声明 广州米木供应链有限公司
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州大榕树下餐饮有限公
司遗失由正佳企业集团有限公司开
具的仓库 BA001 租赁保证金收据：
玖仟贰佰壹拾陆元整 （9216 元），
NO:ZG201511158； 由 广 州 市 正 佳
物业管理有限公司开具的物业保证
金 收 据 ： 伍 仟 叁 佰 柒 拾 陆 元 整
（5376 元），NO：0039566；水电保
证 金 收 据 ： 四 佰 捌 拾 元 整 （480
元），NO：0039567。现声明作废。

遗失声明 广州天爱电子科技有限公
司遗失财务专用章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广东新圣通建材科技有限
公司遗失公章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市荔湾区冰盈茶饮小
食店遗失食品经营许可证正、副
本 ， 许 可 证 编 号 ：
JY24401030384493，现声明作废。

遗失声明 广州乐酷酒吧服务有限公
司遗失公章、财务专用章、法人章
（黄乃喜） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区斯味洛奶茶
店遗失食品经营许可证副本，许可
证 编 号 ：JY24401050446704，现 声 明
作废。

遗失声明 王竞不慎遗失文职人员证
（编 号 ： 文 字 第 2020LW7928537），
现声明作废。

遗失声明 广东省中小微企业投融资
促进会遗失财务专用章、私人章
（潘梓森） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区太和民忠粮
油店遗失营业执照正、副本，统一
社 会 信 用 代 码
92440101MA9X53X92M， 注 册 号
440111380040876，声明作废。

遗失声明 广州惠渔环保设备有限公
司 遗 失 法 定 名 称 章
（4401110760701）、 财 务 专 用 章
（4401110760702）、法人章 （梁小慧
4401110760705），声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大石雄东建
筑材料商行遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
92440101MA5A0GKG71， 注 册 号
440126600055004，声明作废。

遗失声明 广州安选日用品有限公司
不慎遗失开户许可证正本，核准
号：J5810088756401，现声明作废。

遗失声明 广州市多珍化妆品有限公
司遗失营业执照正、副本，统一社
会 信 用 代 码 91440111072111359G，
编 号 S1112018017563G， 现 声 明 作
废。

遗失声明 余海遗失营业执照正、副
本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
92440101MA59WEY38W， 注 册 号 ：
440105600086364，现声明作废。

减资公告 广州宏扬物业管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91440101MA5D17NJ4C） 股 东 决
定，注册资本由原来 50 万元人民币
减少至 10 万元人民币。请债权人自
本公告见报之日起 45 日内向本公司
申报债权，逾期不申报，视为放弃
权利，本公司将向公司登记机关申
请变更登记。

遗失声明（收据）
本 人 钟 惠 娜 （ 身 份 证 号 ：

441522198909260627） 为 广 州 市 海
珠 区 惠 纺 街 2 号 401 房 4 楼 自 编
40663,40665,40666,40667,40687,
40661,40688,40662 号 商 铺 的 承 租
人，遗失广东合生泰景房地产有限
公司已填开的专用收据 （客户联）
2 份 ， 收 据 备 注 ： 40663,40665,
40666,40667,40687,40661,40688,40662
号商铺履约保证金和综合管理履约
金 ， 票 据 编 号 ： SK1275914，
SK1275915，联次：第二联，已盖
收款专用章，现声明作废。

遗失声明 广州市番禺区大龙街专职
消防队遗失公章一枚，现声明作
废。

遗失声明 广州市番禺区大龙街石岗
东村民委员会遗失财务专用章一
枚，现声明作废。

遗失声明 广州五号店服饰有限公司
遗失公章、财务专用章、法人章
（李武浩） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广东楚亭广告有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W359F2R） 遗 失 财 务
专用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州康尘茗贸易有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9XM1YN03） 遗失法定
名称章，财务专用章，法人章 （苏
柽琨），各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 北京龙润昌高科技有限公
司广州分公司 （统一社会信用代码:
91440106MACK20EP13） 遗 失 法 定
名 称 章 ， 法 人 章 （王 琳）， 各 一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市虾之源美食店 （统
一 社 会 信 用 代 码 ：
91440111MABQWJXC5J） 遗 失 公
章、财务专用章、发票专用章、合
同专用章、法人章 （杜全姣） 各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州锐丰科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440105MA59B10U24） 遗 失 公
章，财务专用章，法人章 （李如
香） 各一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州司盛众艺企业管理有
限责任公司 （统一社会信用代码
91440105MACJ0PAX8X） 遗 失 公
章，财务专用章，法人章 （关俊
超），发票专用章，合同专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市海珠区奕鑫废品收
购站遗失营业执照正副本。注册
号：4401052106885，统一社会信用
代 码 ： 91440101668129541B， 现 登
报声明作废。

遗失声明 广东中岳信息科技有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA9UM60T48） 遗 失 公
章，财务专用章，法人章 （陈岳
山），发票专用章，合同专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州德礼晟餐饮文化有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W4HJP60） 遗 失 法 定
名称章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市番禺区南村新琰倾
城互联网服务工作室 （统一社会信
用代码:92440113MAC2F6X5XH） 遗
失法定名称章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市越秀区怀明服装商
行遗失营业执照正副本。注册号:
440104600294549，统一社会信用代
码 ： 92440101L31774538C， 现 登 报
声明作废。

遗失声明 广州粤德才房地产代理有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9W41533L） 遗 失 法 定
名称章，法人章 （王宇科），各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市乐得居信息科技有
限 公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5CKPQW15） 遗失法定
名称章，法人章 （王宇科），各一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州市宝煜广告有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9XY6K96K） 遗 失 法 人
章 （肖潇） 一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州凯宏酒店有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码:
914401013044737475） 遗 失 财 务 专
用章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州电力通信网络有限公
司工会经费审查委员会遗失公章一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州荣华品牌管理有限公
司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440106MACK6T3N6X） 遗 失 公
章，财务专用章，法人章 （李荣
华），发票专用章，合同专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 金湾区华美鞋店遗失营业
执 照 正 副 本 。 注 册 号:
440404600115006， 现 登 报 声 明 作
废。

遗失声明 广州翔达人力资源服务有
限 公 司 （ 统 一 信 用 代 码 ：
91440101MA9UN0EF85; 编 号
S1212020043443），遗失了广州市黄
埔区市场监督管理局于 2020 年 6 月
24 日核发的营业执照副本，声明作
废。

遗失声明 广州沐初贸易有限公司
（统一社会信用代码 91440111MA-
CA7K668R） 遗 失 法 人 章 （金 银
珠） 一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州桑尼尼卡商贸有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440118MAEP8WFK5W) 遗 失 营 业
执 照 正 副 本 ， 执 照 编 号:
S2562025853593G，现登报声明作废。

遗失声明 广州纽诺十三号教育科技
有限公司遗失公章、财务专用章各
一枚，现登报声明作废。

遗失声明 化州市林尘镇令活养殖场
遗 失 公 章 ( 编 码:4409825038566) 一
枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞市卓艺显卡有限公司
遗失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 东莞市精优五金工业有限
公司遗失财务专用章一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 广州市番禺区艺得鸣文化
艺术推广中心(统一社会信用代码:
52440113MJL0487303)遗失民办非企
业单位登记证书副本，现登报声明
作废。

遗失声明 恒华生物科技 （广州） 有
限 公 司 遗 失 法 人 私 章 ( 杨 清)、 公
章、财务专用章各一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州市晋达电子科技有限
公司遗失营业执照正副本，统一社
会 信 用 代 码:
91440101MA9WJ1MJ4E， 现 登 报 声
明作废。

遗失声明 广州景圣建材有限公司遗
失公章一枚，现登报声明作废。

遗失声明 广州壹阁贸易有限公司遗
失法人私章(江洪明)一枚，现登报
声明作废。

遗失声明 湛江悦绣教育科技有限公
司遗失公章一枚，现登报声明作
废。

遗失声明 广州市富饰国际贸易有限
公司遗失公章、财务专用章各一
枚，现登报声明作废。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广 州 时 创 科 技 发 展 有 限 公 司

（注册号：4401012032669;统一信用
代码：91440101MA9W73H318），经
股东会决议，本公司停止经营，现
已成立清算组进行清算，清理债权
债务。清算组成员:杜珺。清算组负
责人:杜珺。请债权人自本公司公告
见报之日起 45 天内，向本公司清算
组申报债权。逾期不申报，视为放
弃权利。清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。
特此公告。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州市亚天建材有限公司 （统

一 社 会 信 用 代 码
9144010157998743XW）， 经 股 东 决
议解散并注销。于 2026 年 1 月 6 号
成立清算组进行清算，清算组成员:
李江。清算组负责人：李江。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。债权申报
联 系 人 ： 李 江 ， 联 系 电 话:
13642408666，债权申报地址：天河
区 天 河 北 路 559 号 2301 自 编 A11
房。清算结束后，本公司将向公司
登记主管机关申请注销登记，特此
公告。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广 州 市 一 珈 一 贸 易 有 限 公 司

（ 统 一 信 用 代 码
91440101MA9WGU474Y）， 经 股 东
会决议解散并注销。于 2026 年 1 月
6 号成立清算组进行清算，清算组
成员:王淑艳;王珏;王小军;宁江;区
小洁。清算组负责人:王淑艳。请相
关债权人自本公告见报之日起 45 天
内向本公司清算组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。债权申报
联 系 人 ： 王 淑 艳 ， 联 系 电 话
18696806018，债权申报地址：天河
区 石 牌 西 路 19 号 1-4 号 B418 室 。
清算结束后，本公司将向公司登记
主管机关申请注销登记，特此公
告。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州市晋达电子科技有限公司

( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA9WJ1MJ4E),经股东会决
定，本公司停止经营，清理债权债
务，请各债权人自本公司公告见报
之日起 45 天内向本公司清算小组申
报债权，本公司清算组成员：李
浩，席红刚(负责人)，联系电话：
18535564255，逾期不申报，视为放
弃权利，清算结束后，本公司将向
公司登记主管机关申请注销登记。

律师事务所解散清算公告
广东艺朗律师事务所 （统一社

会 信 用 代 码 ：
31440000686437847A） 合 伙 人 会 议
决议，会议于 2025 年 12 月 31 日决
议解散本所，并于同日成立本所清
算组，为保护本所债权人的合法权
益，至本公告发布之日起 45 天内，
债权人应向本所清算组申报债权，
本所清算组联系人：黄素江，联系
电话:13005523126。

广东艺朗律师事务所
2026年1月6日

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州西东纺商贸有限公司(统一

社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D0HBUX5)， 经 股 东
决定，本公司停止经营，清理债权
债务，请各债权人自本公司公告见
报之日起 45 天内向本公司清算小组
申报债权，本公司清算组成员:王琴
(负责人)，联系电话:18620958008，
逾期不申报，视为放弃权利，清算
结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记。

解散公示、清算组备案及债权人公告
广州潘庭信息科技有限公司(统

一 社 会 信 用 代 码:
91440101MA5D0QP16R)，经股东决
定，本公司停止经营，清理债权债
务，请各债权人自本公司公告见报
之日起 45 天内向本公司清算小组申
报债权，本公司清算组成员:张是珍
(负责人)，联系电话:19120395466，
逾期不申报，视为放弃权利，清算
结束后，本公司将向公司登记主管
机关申请注销登记。

遗失声明 湛江市慕盛电子商务有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440802MAE5J4ED7N） 遗 失 电 子
营业执照 （编号 30020120009281），
声明作废。

遗失声明 广州丞之道企业管理服务
有限公司遗失公章一枚，现登报声
明作废。

遗失声明 广州振擎文化发展有限公
司遗失法人章 （周胜武） 一枚，现
声明作废。

注销公告
广 州 市 迪 索 餐 饮 管 理 有 限 公

司 ， 统 一 社 会 信 用 代 码
914401010803826183， 工 商 注 册
号：440104000398406。经股东会决
议终止经营，现已成立清算组进行
清算，清算组负责人为冯展辉，清
算组成员为冯展辉、詹婧，清算组
联系电话：13632224073。请相关债
权人自本公告之日起 45 日内向本司
清算组申报债权，逾期不申报，视
为放弃权利。清算结束后，本公司
将向公司登记主管机关申请注销登
记。特此公告。

遗失声明 茂名市电白区岭门镇艺平
建筑材料加工场 （统一社会信用代
码 92440904MA52GG2019） 遗 失 公
章 （4409045037507） 、 发 票 章
（4409045037508） 声明作废。

遗失声明 广东明生汽车信息咨询有
限 公 司 （统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91441500MA51KLYR0H） 遗 失 公
章、财务章、发票章各一枚，现声
明作废。

遗失声明 广州市天河区员村源味茶
餐厅遗失营业执照正、副本，注册
号：440106600513142，统一社会信
用 代 码 ： 92440101MA9X2TCH92，
现声明作废。

遗失声明 广州天法道咨询顾问有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101MA59UJYP01） 遗 失 银 行
开 户 许 可 证 登 报 核 准 号 ：
J5810140700901 声明作废。

遗失声明 广州丽旺百货有限公司遗
失营业执照副本，统一社会信用代
码 91440101MA5C43B900， 编 号
S0312019057726，现声明作废。

遗失声明 广州市海蔚机电设备有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440101679711035G）
遗失公章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州聚希科技有限公司遗
失法定名称章、财务专用章、发票
专用章、合同专用章、法人章 （黄
峥嵘） 各一枚，现声明作废。

遗失声明 广州青禾木贸易有限公司
（原广州晴禾贸易有限公司）（统一
社 会 信 用 代 码
91440101MA5C4CWT29） 遗失法人
章 （许偲偲） 一枚，现声明作废。

遗失声明 广州市白云区永平鼎喜化妆
品商行遗失营业执照正、副本，统一社会
信用代码92440101MA9Y70UC1N，现
声明作废。

遗失声明 广州创视界科技有限公司
（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440113MABWWH015J） 遗失财务
专用章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州恒铭企业管理有限公
司遗失营业执照正、副本，执照编
号 S2202018002022G，现声明作废。

遗失声明 广州市海珠区市赤岗街英
艺幼儿园工会委员会遗失开户许可
证，核准号 J5810075258601，现声
明作废。

遗失声明 广州市羽恩医疗器械有限
公 司 （ 统 一 社 会 信 用 代 码
91440103MACQPCHU5F） 遗 失 公
章一枚，现声明作废。

遗失声明 广州安友汽车有限公司新
塘分公司不慎遗失保险中介许可
证 ， 机 构 编 码
5C4002310000000000，现声明作废。

遗失声明 广州宏石投资咨询有限公
司 遗 失 法 人 章（张 鸿 略 备 案 号 ：
4401150765770）一枚，现声明作废。

遗失声明 长应投资有限公司 （统一
社 会 信 用 代 码
914401010589277062） 遗 失 公 章 一
枚，现声明作废。